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Závěrečná zpráva volební komise 
pro volby do představenstva klubu 

Silicon Hill 
Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil předseda klubu Silicon Hill 
Jakub Rubáš dne 5. 11. 2020 a v souladu s Volebním řádem stanovil 
harmonogram. Řádné volby byly vypsány na pozice zástupců bloků 2, 4, 6, 8 a 10 
a celoklubových zástupců 2 a 4. Dále vyhlásil doplňovací volby na pozice zástupců 
bloků 5 a 11. 

Harmonogram voleb 
  8. 11. – 15. 11. 2020 Přihlašování kandidátů 
16. 11. – 22. 11. 2020 Volební kampaň 
23. 11. – 27. 11. 2020 Elektronické hlasování 
  28. 11. – 4. 12. 2020 Doba vyhlášení výsledků 
                28. 11. 2020 Ohlášení předběžných výsledků 
                30. 11. 2020 Uzávěrka podávání stížností 
                  4. 12. 2020 Vyhlášení konečných výsledků 

Vzhledem k nouzovému stavu v České republice a omezením z důvodu epidemie 
koronaviru proběhly volby dle čl. 10 Volebního řádu, tedy pouze za využití 
elektronického hlasování. 

Volební komise 
předseda:  Marie Böhmová 

členové: Ondřej Kvapil 
Martin Nový 
Adam Pracný 
Jan Trávníček 

  



2 

 

Přihlášení kandidáti 
V době přihlašování kandidátů se přihlásilo celkem 15 kandidátů: 

§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 2 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 4 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 2 kandidáti na pozici zástupce bloku 5 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 2 kandidáti na pozici zástupce bloku 6 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 8 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 2 kandidáti na pozici zástupce bloku 10 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 11 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 5 kandidátů na pozici celoklubového zástupce (tato pozice obsazuje 2 

mandáty). 
 

V době volební kampaně (16. 11. 2020) 1 kandidát na pozici zástupce bloku 5 
svoji přihlášku stáhl. 

 
Tabulka 1: Seznam přihlášených kandidátů dle času přihlášení 

Jméno a příjmení UID Pozice 

Vojtěch Šmejkal 31003 Zástupce bloku 8 

Patrik Hübner 34246 Zástupce bloku 11 

Petr Dvořák 30488 Zástupce bloku 10 

Vladislav Šulc 32769 Celoklubový zástupce 

Jindřich Prášil 30445 Zástupce bloku 2 

Adam Beckert 33013 Zástupce bloku 10 

Marek Vančata 32416 Zástupce bloku 4 

Vojtěch Dušátko 32136 Zástupce bloku 6 

Václav Havránek 30694 Zástupce bloku 6 

Jaroslav Zdeněk 32150 Celoklubový zástupce 

Jakub Jančička 27381 Celoklubový zástupce 

Jan Dvořák 25577 Celoklubový zástupce 

Ester Jančaříková1 35082 Zástupce bloku 5 

Pavel Dostál 28122 Celoklubový zástupce 

Oleksandra Tahirbekova 33716 Zástupce bloku 5 

 
1 Kandidátka svoji přihlášku dne 16. 11. 2020 stáhla. 
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Výsledek hlasování 
Tabulka 2: Celkový přehled hlasování a celková volební účast 

Kandidát UID 
Počet hlasů 

Výsledek 
Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 

Jindřich Prášil 30445 21 1 8 20 Zvolen 30 249 

277 

12,05 

15,89 

Marek Vančata 32416 35 0 0 35 Zvolen 35 296 11,82 
Oleksandra Tahirbekova 33716 14 4 4 10 Zvolena 22 249 8,84 

Václav Havránek 30694 30 6 5 24 Zvolen 
41 258 15,89 

Vojtěch Dušátko 32136 18 9 14 9 Nezvolen 

Vojtěch Šmejkal 31003 17 4 1 13 Zvolen 22 168 13,10 

Petr Dvořák 30488 45 23 23 22 Zvolen 
91 290 31,38 

Adam Beckert 33013 42 21 28 21 Nezvolen 

Patrik Hübner 34246 28 6 2 22 Zvolen 36 233 15,45 

Jakub Jančička 27381 151 38 153 113 Zvolen 

 
342 

— 2 628 — 13,01 

Vladislav Šulc 32769 125 46 171 79 Zvolen 

Pavel Dostál 28122 114 41 187 73 Nezvolen 

Jan Dvořák 25577 96 65 181 31 Nezvolen 

Jaroslav Zdeněk 32150 79 58 205 21 Nezvolen 
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Zvolení členové představenstva 
 

Tabulka 3: Zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

Zástupce bloku 2 Jindřich Prášil 30445 1. 1. 2021 31. 12. 2022 

Zástupce bloku 4 Marek Vančata 32416 1. 1. 2021 31. 12. 2022 

Zástupce bloku 5 Oleksandra Tahirbekova 33716 4. 12. 2020 31. 12. 2021 

Zástupce bloku 6 Václav Havránek 30694 1. 1. 2021 31. 12. 2022 

Zástupce bloku 8 Vojtěch Šmejkal 31003 1. 1. 2021 31. 12. 2022 

Zástupce bloku 10 Petr Dvořák 30488 1. 1. 2021 31. 12. 2022 

Zástupce bloku 11 Patrik Hübner 34246 1. 1. 2021 31. 12. 2021 

Celoklubový zástupce 2 Jakub Jančička 27381 1. 1. 2021 31. 12. 2022 

Celoklubový zástupce 4 Vladislav Šulc 32769 1. 1. 2021 31. 12. 2022 
 

Stížnosti 
Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Závěr 
Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a volební komise je prohlásila za 
platné. 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy volební komise 4. 12. 2020. 

 

Marie Böhmová  
Předsedkyně volební komise 
e-mail: m.bohmova@sh.cvut.cz  


